اور
باقی تمام خط و کتابت منیر الفضل
قادیان ضلع گورد اسپور پتہ پر ہو
چندہ غیر مالک سے
(سایپ رو)

الفضل

چندہ مقامی
خبرداروں سے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا پیش ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الوحی) ہے

جلد ۳ - جولائی ۱۹۱۵ء (بروز یکشنبہ) مطابق ۲۳ شعبان ۱۳۳۳ھ

المدینہ علیہ السلام

اخبار احمدیہ

خبر گرم
جموں کو لاہور سے آنوالوں کی زبانی سنا گیا کہ انوار کو
حضرت صاحب کالیکر ہوگا۔ اکثر اجاب دیاں پہنچ کر حاضریت
ہونے کا ارادہ رکھتے ہیں یہ بھی معلوم ہوا ہے کہ بدھ کی شام کو لاہور
حضرت امام محترم لاہور میں مولوی سید سرد شاہ صاحب کی
ایک تقریر ہوئی ہے